
UCHWAŁA NR XXXIX/268/2022 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem nieruchomości w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z póżń. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, z póżń.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajem w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat, lokalu o łącznej 
powierzchni 118,22 m2, stanowiącego parter domku Nr 1 wraz z częścią terenu przyległego o powierzchni 
420 m2, położonego na działce ozn. nr geod. 479/2 w Narewce, stanowiącej własność Gminy Narewka, objętej 
Księgą Wieczystą Nr BI2P/00013659/7. 

2. Lokal wraz z gruntem, o którym mowa w ust. 1 wynajmuje się z przeznaczeniem na prowadzenie 
niepublicznego żłobka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Narewka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2E42057-6ED4-4E74-ACFA-BB9BD1CE9413. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-23T07:59:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




